Heures

Total HT

Total général des heures 44H 30 66H 30 111H 3 485.41 €

Total HT 3 485.41 €
(1) TVA 20.00 % sur un sous-total NET de : 3485.41 €......................................... 697.08 €

Total NET TTC......................................... 4 182.49 €
Ou la somme de quatre mille cent quatre vingt deux Euros et quarante neuf Cents

Solde dû 4 182.49 €
Référence à joindre à tout

règlement :
------------------------------------

N°202407020050
20/07/2024

01MUSICACT
01MUSACP

4182.49
Siren : 484851654

Code tva intra-communautaire FR10484851654
Mode de règlement Virement à réception de facture